
 1 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N. 26         del Registro   Anno  2024 

OGGETTO:  Utilizzo della palestra comunale di via Duca Lancia di Brolo, adiacente 

all’Istituto Comprensivo , da parte delle Associazioni che svolgono attività 

sportiva Immediatamente Esecutiva      

LA  GIUNTA MUNICIPALE 

VISTA la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto:   

 Utilizzo della palestra comunale di via Duca Lancia di Brolo, adiacente all’Istituto 

Comprensivo , da parte delle Associazioni che svolgono attività sportiva 
 
Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile della 1ª Area Amministrativa-Culturale  e dal 

Responsabile della 2ª Area Economico Finanziaria e Personale, per quanto concerne, 

rispettivamente, la regolarità tecnica e la regolarità contabile; 

Visti: 
• l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
• lo Statuto Comunale; 

 Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge 
 

DELIBERA 
Di approvare e fare propria la superiore proposta , che qui si intende integralmente trascritta. 

 

 

1. DI DISPORRE l’utilizzo della palestra comunale di via Duca Lancia di Brolo da parte delle 

associazioni che faranno richiesta negli orari extracurricolari, previa sottoscrizione di una 

convenzione che regoli la disciplina dell’uso e della pulizia dei locali; 
 

2. DARE mandato al Responsabile della IV Area di predisporre tutti gli atti necessari per la stipula 

della convenzione con le Associazioni richiedenti ‘uso della palestra comunale di via Duca Lancia 

di Brolo; 
     Indi la  Giunta Municipale                      

Con separata votazione unanime                                   
 

DELIBERA 
 

Dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO, ai sensi dell’art. 12, comma 2, 

della legge regionale n. 44/1991. 


